СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ
 ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2021 года № 43

	О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 24 декабря 2020 года № 22 «Об утверждении бюджета муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. В связи с возникшей производственной необходимостью внести изменения в бюджет муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области в виде передвижения годовых лимитов на 2021 год по ниже указанным  КБК:
	04605028550390035414225
	-197156

	046050285502S0010243225
	197156

	04601048600110002244223
	-200000

	04601048600110002247223
	200000

	04605028550390035244223
	-250000

	04605028550390035247223
	250000

	04604098560390038244223
	-2000000

	04604098560390038247223
	2000000

	04608018120170011611241
	-23400

	04601067500610002540251
	1400

	04601138600171111111211
	16897

	04601138600171111119213
	5103

	04605038560190039244225
	-187067

	0460503920F2S1080243225
	-4522200

	0460503920F2S1080243225
	4709263

	04605028550390035243225
	-285660

	04605038560190036244226
	-150000

	04605038560190036244225
	-150000

	04605028550390035244225
	585600

	04604098520590049243225
	-50000

	04601137500090010244226
	50000

	04604098560390038247223
	-2000000

	04604098520690050811242
	-181,77

	04605038560390038247223
	2000181,77

	04601048600110002540251
	17000

	04601138600795555851291
	-17000

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, по вопросам местного самоуправления, по соцзаконности, правопорядку и мандатным вопросам (Сысоева Ю.А.).
3. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                   О.И. Куличенко